Sacrificate sacrificium justitiae, et sperate in Domino. * Multi dicunt: Quis ostendit nobis bona?

Signatum est super nos lumen vultus tui Domine: * dedisti laetitiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini et olei sui * multiplicati sunt.

In pace in idipsum * dormiam, et requiescam.

Quoniam tu Domine, singulariter in spe * constituisti me.

Aña. In tribulacione dilatasti mihi.

V. Gloria et honore coronasti eum, Domine.

R. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

De Isaia propheta.

Lectio I.

Cap. 53.

Quis credidit auditui nostro, et brachium Domini cui revelatum est? Et ascendet sicut virgultum coram eo, et sicut radix de terra sitiensi. Non est species ei, neque decor: et vidi eum, et non erat aspectus, et desideravimus eum: despectum, et novissimum virorum, virum dolorum, et scientem infirmitatem: et quasi absconditus vultus ejus et despctus, unde nec reputavimus eum. Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit: et nos putavimus eum quasi leprorum, et percussum a Deo, et hu-

miliatum. Ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras, attritus est propter scelera nostra, disciplina pacis nostrae super eum, et livore ejus sanati sumus.

R. Maledicta terra in opere hominis; * Spinas et tribulos germinavit Christo.

V. Quia comedit Adam de lingno, ex quo praecepit Deus ne comedaret.... Spinas.

Lectio II.

OMNES nos quasi oves erravimus, unusquisque in viam suam declinavit: et posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum. Oblatus est quia ipse voluit, et non apertuit os suum: sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coram tondente se obmutescet, et non apriret os suum. De angustia et de iudicio sublatus est: generationem ejus quis enarrabit? Quia abscessus est de terra viventium: propter scelus populi mei percussi eum.

R. Apparuit Moysi Dominus in flamma ignis de medio rubi: * Et videbat, quod rumbus ardaret, et non combureretur.

V. Dixit ergo Moyses: Vadam, et video visiinem hanc magnam. Et videbat.

Lectio III.

Et dabit ímpios pro sepultúra, et dívitem pro morte sua: eo quod iniquitátem non fécerit, neque dolus fúerit in ore ejus. Et Dóminus vóluit contérere eum in infirmitáte: si posuérit pro peccáto ániam suam, vidébit semen longævum, et volúntas Dómini in manu ejus dirigétur. Pro eo quod labrávit ánima ejus, vidébit et saturábitur; in sciéntia sua justificábit justus servus meus multos, et iniquitátes eórum ipse portábit.

R. Ecce ignis et ligna, Deus providébit sibi * Víctimam holocáusti.

V. Levávit Abraham óculos suos, vidítque post tergum ariétem inter vepres hæréntem. Víctimam. Glória Patri, Víctimam.